[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1131/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__69_2011371401][bookmark: __DdeLink__58_1030491572][bookmark: __DdeLink__118_325649752][bookmark: __DdeLink__196_886250129][bookmark: __DdeLink__81_1965188713][bookmark: __DdeLink__112_878901493][bookmark: __DdeLink__71_1637280657]EMENTA: Solicita à Prefeitura providenciar o corte de mato e limpeza do terreno da Av. São Bento, esquina com a R. Luiz de Campos Serra – Chácaras São Bento.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__52_980753892][bookmark: __DdeLink__62_9212067322][bookmark: __DdeLink__69_20113714012][bookmark: __DdeLink__58_10304915722][bookmark: __DdeLink__118_3256497522][bookmark: __DdeLink__196_8862501292][bookmark: __DdeLink__81_19651887132][bookmark: __DdeLink__71_16372806572]Solicita à Prefeitura providenciar o corte de mato e limpeza do terreno da Av. São Bento, esquina com a R. Luiz de Campos Serra – Chácaras São Bento.

JUSTIFICATIVA

Mato alto invadindo grande parte da rua, em trecho de curva, prejudicando muito a visão dos motoristas. Risco de colisões com danos corporais e materiais.

Valinhos, 09 de Abril de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

1131

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura providenciar o corte de

mato e limpeza do terreno da Av. São Bento, esquina

com a R. Luiz de Campos Serra

–

Chácaras São Bento.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto

Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura providenciar o corte de mato e limpeza do

terreno da Av. São Bento, esquina com a R. Luiz de Campos

Serra

–

Chácaras São Bento.

JUSTIFICATIVA

Mato alto invadindo grande parte da rua, em trecho de curva,

prejudicando muito a visão dos motoristas. Risco de colisões com danos corporais e

materiais.

Valinhos, 09 de Abril de 2018

Gilberto Apareci

do Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   1131 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura providenciar o corte de  mato e limpeza do terreno da Av. São Bento, esquina  com a R. Luiz de Campos Serra  –   Chácaras São Bento.         Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto  Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura providenciar o corte de mato e limpeza do  terreno da Av. São Bento, esquina com a R. Luiz de Campos  Serra  –   Chácaras São Bento.       JUSTIFICATIVA       Mato alto invadindo grande parte da rua, em trecho de curva,  prejudicando muito a visão dos motoristas. Risco de colisões com danos corporais e  materiais.          Valinhos, 09 de Abril de 2018             Gilberto Apareci do Borges  –   GIBA                    Vereador